【様式１】
　令和８年度　包括的な支援体制の構築・整備に向けたモデル事業　助成金交付申請書
令和　　年　　月　　日

神奈川県社会福祉協議会

市町村社協部会長　殿

〔申請者〕
社協名　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉協議会

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔印〕
担当者名（部所名）
　　　　　　　　　　　　　　　　Tel
令和８年度包括的な支援体制の構築・整備に向けたモデル事業助成金の交付を希望するので、関係書類を添えて申請します。

	申請事業名

	申請額（事業費総額）
	円（　　　　　　　　　　　円）